
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

Praça. João Pinheiro, 229 - Pouso Alegre /MG - Cep: 37.550-191

Tel/Fax.: (35) 3427-9705/ E-mail:cpl@iprem.mg.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Inexigibilidade nº 2/2025

Objeto:  Aquisição  de  02  (dois)  convites  para  participação  do  diretor  presidente,  Daniel  Ribeiro
Vieira e a diretora de finanças e arrecadação, Evelyn de Sousa Faria no evento Expert XP 2025, a
ser realizado nos dias 24, 25 e 26 de julho de 2025, em São Paulo.

Em conformidade com a ata  datada em 11 de julho de  2025,  ADJUDICO  o  objeto  do processo
administrativo nº 14/2025, na modalidade Inexigibilidade nº 2/2025 à empresa abaixo relacionada:

Empresa CNPJ Valor Total

XP EVENTOS LTDA. 35.634.629/0001-78 R$ 2.398,00

Pouso Alegre, 11 de julho de 2025.

___________________________________
DANIEL RIBEIRO VIEIRA

Diretor Presidente
Ordenador de Despesa


	228829720

		2025-07-14T10:24:06-0300
	DANIEL RIBEIRO VIEIRA:07453549639 1




